
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 CC-CZ:
Místo: Zlín Datum: 3. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

Krajská nemocnice T. Bati as, Havlíč.nábřeží, Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25504487

DIČ: CZ25504487

Projektant: IČ:

Ing.Arch.Petr Labudek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklogaráž - Přístřešek pro parkování kol v areálu KNTB Zlín

0312 - SO 02 Přeložka podzemního sdělovacího vedení CETIN

RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529-Všettuly 769 01 Holešov

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 3. 2. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati as, Havlíč.nábřeží, Zlín Projektant:
Ing.Arch.Petr 

Labudek

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529-Všettuly 769 01 Holešov Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    11 - Přípravné a přidružené práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

0312 - SO 02 Přeložka podzemního sdělovacího vedení CETIN

Cyklogaráž - Přístřešek pro parkování kol v areálu KNTB Zlín

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 3. 2. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati as, Havlíč.nábřeží, Zlín Projektant:
Ing.Arch.Petr 

Labudek

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529-Všettuly 769 01 Holešov Zpracovatel: Hořák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 11 Přípravné a přidružené práce 0,00

1 K 0720020R
Silniční provoz - zábrany, dopravní značení, případné 

osvětlení - montáž, nájem, demontáž
kmpl 1,000 0,00 0,00

2 K 1131060R3

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva ze zámkové 

dlažby  - pro další použití

m2 35,000 0,00 0,00

VV "dle situace v.č.C.3 - chodník"  35,00 35,000

3 K 1131063R1

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 

plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, ze 

zámkové dlažby - pro další použití

m2 9,000 0,00 0,00

VV "dle situace v.č.C.3 - vozovka"  9,00 9,000

4 K 113107523
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2
m2 44,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dle situace v.č.C.3 - pod zámkov.dlažbou"  9,00+35,00 44,000

5 K 1132021R1
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - pro další 

použití
m 6,000 0,00 0,00

VV 3,00*2 6,000

6 K 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

chodníkových při překopech inženýrských sítí
m 6,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 

kameniva těženého při překopech inženýrských sítí
m2 44,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dle situace v.č.C.3"  9,00+35,00 44,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

8 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm
m2 44,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dle situace v.č.C.3"  

VV "pod zámkovu dlažbu

VV 9,00+35,00 44,000

9 K 566901242

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 

mm

m2 44,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dle situace v.č.C.3"  

VV "pod zámkovu dlažbu

VV 9,00+35,00 44,000

10 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 35,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "zpětně" 35,00 35,000

11 M 592450D2
Betonová zámková dlažba typu UNI-Dekor 60 přírodní - 

doplnění místo poškozených kusů 
m2 1,000 0,00 0,00

12 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 9,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "zpětně" 9,00 9,000

13 M 592452D3
Betonová zámková dlažba typu UNI-Dekor 80 přírodní - 

doplnění místo poškozených kusů
m2 1,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 6,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "zpětně" 6,00 6,000

15 K 916231293 Příplatek za osazení obloukového obrubníku m 6,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 100,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 100,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26,725 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "živice a štěrk" 23,725 23,725

VV "dle odd. 9" 3,00 3,000

VV Součet 26,725

19 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 374,150 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 26,725*14 374,150

Cyklogaráž - Přístřešek pro parkování kol v areálu KNTB Zlín

0312 - SO 02 Přeložka podzemního sdělovacího vedení CETIN

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 26,725 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 26,725 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "ocenit dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !

VV "dle odd. 11  ( štěrk )" 23,725 23,725

VV "dle odd. 9" 3,00 3,000

VV Součet 26,725

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 32,940 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

23 K 2101R001
Propojení kabelů sdělovacích spojkou pro vedení Cein 

O2, , vč. dodávky a všech podružných prvků 
kus 2,000 0,00 0,00

24 K 2121R002
Montáž kabelů sdělovacích CETIN O2, vč. dodávky 

kabelů a všech podružných prvků 
m 31,000 0,00 0,00

25 M 34X2D01 drobný montážní materiál kpl 1,000 0,00 0,00

26 K 21XRPol001
měřící protokol strukturované nebo sdělovací kabeláže 

2x tisk
ks 1,000 0,00 0,00

27 K 21XRPol002
Kooperace se správcem dat. sítí -                            

Ceton O2
ks 1,000 0,00 0,00

28 K 21XRPol003 Zprovoznění systému, předání do užívání hod 8,000 0,00 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

29 K 460010002
Vytyčení trasy vedení vzdušného sdělovacího nebo 

ovládacího podél silnice
km 0,031 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 31,00/1000 0,031

30 K 460061121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes 

výkop u elektromontážních prací zřízení
kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 460061122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes 

výkop u elektromontážních prací odstranění
kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 460061131
Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u 

elektromontážních prací zřízení
m2 11,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,50*2 11,000

33 K 460061132
Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u 

elektromontážních prací odstranění
m2 11,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 460061171
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u 

elektromontážních prací
m 100,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 460171822
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 100 

cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3
m 25,650 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 460171852
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 100 

cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3
m 5,750 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 31,40-25,65 5,750

37 K 460241111
Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v 

blízkosti podzemního vedení
m3 4,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 460341113

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 

dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 

do 1000 m

m3 13,851 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "přebytečný výkopek

VV 25,65*(1,00+0,80)/2*0,60 13,851

39 K 460341121

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 

dopravními prostředky při elektromontážích za 

každých dalších i započatých 1000 m

m3 193,914 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,851*14 193,914

40 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 27,702 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,851*2,00 27,702

41 K 460451842
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 100 cm 

hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3
m 25,650 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

42 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 27,979 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV (25,65*(1,00+0,80)/2*0,60) *2,00*1,01 27,979

43 K 460451872
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 100 cm 

hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3
m 5,750 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

44 K 460481121
Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně
m2 8,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 460551111
Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích 

ručně tl vrstvy do 20 cm
m2 8,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 460581121 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 8,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

47 K 460581131

Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v 

místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, 

srovnáním a částečným dosetím trávy

m2 30,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 460661213
Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š 

lože přes 30 do 45 cm
m 5,750 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 31,40-25,65 5,750

49 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm m 32,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 460751111

Osazení kabelových kanálů do rýhy z 

prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 

cm

m 32,650 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25,65+7,00 32,650

51 M 59213009
žlab kabelový betonový k ochraně zemního 

drátovodného vedení 100x17x14cm
m 33,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 460811111
Ochranná vrstva tělesa tvárnicového kabelovodu z 

betonu tl 50 mm v otevřeném výkopu
m2 20,520 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25,65*0,80 20,520

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromotážích
t 32,208 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 5 z 5


